
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 
 

z krajského bodovacího turnaje 
 

VELKÁ CENA CHODOVA 2017 
 

kategorie dospělí 
 

ze dne 04.11.2017 
 
 

Čtvrtý ročník turnaje byl zahájen prezentací, kdy se v 08:00 h odprezentovalo 52 
sportovců v rámci Karlovarského kraje. Pořadatel pro sportovce připravil 7 stolů zn. Joola, hrací 
prostor byl opatřen ohrádkami, stolky pro rozhodčí, počítadly, okna byla vybavena stínící 
technikou a hrací prostor dostatečným osvětlením. Hrálo se plastovými míčky zn. Kingnik 3*, 
bílé barvy. Pořadatel rovněž zajistil bohaté občerstvení s příjemnou obsluhou. V 08:45 h byl 
turnaj slavnostně zahájen nástupem a vyhlášením prvních zápasů. Hráči byli nalosováni do 13 
skupin po 4. Ze základních skupin postupovali první 2 do druhého vyřazovacího stupně. 
Samostatná soutěž čtyřher se hrála od začátku vyřazovacím způsobem. Po odehrání 
základních skupin se počet stolů snížil na 6 a to z důvodu zvýšení herního komfortu během 
čtyřher. Ve vyřazovací části dvouher bylo již možné vidět napínavé bitvy a krásné výměny. 
Během turnaje nebyl nutný zásah vrchního rozhodčího, veškeré zápasy byly velmi 
disciplinované a přitom v duchu Fair-Play. Pořadatel si pro nejlepší 3 v každé soutěží připravil 
hezké poháry a věcné ceny. O 3. místo se nehrálo. Turnaj byl zakončen v 16:30 h slavnostním 
vyhlášením a předáním cen. Oceněným gratulujeme. Opět za rok se budeme těšit. 

 
 
 
Dvouhra: 
 
1. místo Petr Gavlas – SKST Cheb 
2. místo Jiří Provazník – DJK Weiden 
3. místo Petr Huleš – TJ Batesta Chodov 
  Vojtěch Levora ml. – TJ Luby 
 
Čtyřhra: 
 
1. místo Jiří Provazník – Vojtěch Levora ml. 
2. místo Jaroslav Plaček – Marek Minář 
3. místo Miroslav Choděra – Jakub Drahokoupil 
  Ivan Vysocký – Karolína Vysocká 
 
 
 
 
        Zprávu vypracoval: 
        Mgr. Jan Kořínek 



Jméno a příjmení Oddíl/Klub Startovné Žebříček

1 Jaroslav Plaček TJ Batesta Chodov

2 Marek Minář TJ Batesta Chodov

3 Petr Huleš TJ Batesta Chodov

4 Martin Tonhauser TJ Batesta Chodov

5 Robert Tonhauser TJ Batesta Chodov

6 Leon Noveský TJ Batesta Chodov

7 Emil Tišer TJ Batesta Chodov

8 David Kruliš TJ Batesta Chodov

9 Miloš Minář TJ Batesta Chodov

10 Ondřej Minář TJ Batesta Chodov

11 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov

12 Matěj Brož TJ Batesta Chodov

13 David Neškrabal TJ Batesta Chodov

14 Dominik Svoboda TJ Batesta Chodov

15 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov

16 Lukáš Tomas TJ Batesta Chodov

17 Jiří Kalanyos TJ Batesta Chodov

18 Natálie Morová TJ Batesta Chodov

19 Klára Kárová TJ Batesta Chodov

20 Barbora Perglerová TJ Batesta Chodov

21 Aleš Niebauer TJ Baník Svatava

22 Václav Nerad TJ Baník Svatava

23 Miroslav Choděra TJ Baník Sokolov

24 Jakub Drahokoupil TJ Baník Sokolov

25 Marek Mašek SK Toužim

26 Nicol Mašková Sk Toužim

27 Jiří Provazník DJK Weiden

28 Josef Vařejčka TJ Ostrov

29 Daniel Vyhlídka TJ Ostrov

30 David Vrba TJ Ostrov

31 Ivan Vysocký TJ Ostrov

32 Karolína Vysocká TJ Ostrov

33 Vojtěch Levora TJ Luby

34 Radek Jánský TJ Jiskra Aš

35 Ivan Dospíšil TJ Jiskra Aš

36 Jana Letalíková TJ Jiskra Aš

37 Michael Trgo SKST Cheb

38 Vít Špalek SKST Cheb

39 Petr Gavlas SKST Cheb

40 Jaroslav Tomšík TJ Slavoj Kynšperk

41 Ivan Harašta TJ Spartak H. Slavkov

42 Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov

43 Lukáš Kraka TJ Baník Vintířov

44 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

45 Jan Tyml TJ Baník Vintířov

46 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

47 Adam Huleš TJ Batesta Chodov

48 Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

49 Jaroslava Rosová TJ Slavoj Kynšperk

50 Bohumil Řezáč KST Karlovy Vary

51 Jakub Visinger

52 Eliška Nesměráková

PREZENTACE



1. stupeň skupinový - dvouhra mužů Velká cena Chodova - 04.11.2017

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Provazník Jiří - DJK Weiden X 3:0 3:2 3:0 1

2. Špalek Vít - SKST Cheb 0:3 X 1:3 3:0 3

3. Vysocká Karolína - TJ Ostrov 2:3 3:1 X 3:0 2

4. Neškrabal David - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Gavlas Petr - SKST Cheb X 3:0 3:0 3:0 1

2. Svoboda Dominik - TJ Batesta Chodov 0:3 X 1:3 0:3 4

3. Liška Jan - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 3:1 X 3:1 2

4. Vrba David - TJ Ostrov 0:3 3:0 1:3 X 3

3 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Huleš Petr - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Nesměrák Jiří st. - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 1:3 4

3. Vyhlídka Daniel - TJ Ostrov 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Boči Lukáš - TJ Batesta Chodov 0:3 3:1 0:3 X 3

4 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí

1. Levora Vojtěch - TJ Luby X 3:0 3:1 3:1 1

2. Kraka Lukáš - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 3:2 3

3. Minář Ondřej - TJ Batesta Chodov 1:3 3:0 X 3:1 2

4. Nykl Jiří - TJ Batesta Chodov 1:3 2:3 1:3 X 4

5 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Noveský Leon - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:1 3:0 1

2. Ludrovský Josef - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 3:0 3

3. Vařejčka Josef - TJ Ostrov 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Tomas Lukáš - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

6 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Vysocký Ivan - TJ Ostrov X 3:0 3:1 3:0 1

2. Tyml Jan - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Tonhauser Martin - TJ Batesta Chodov 1:3 3:0 X 3:1 2

4. Kárová Klára - TJ Batesta Chodov 0:3 3:0 1:3 X 3



7 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Minář Marek - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Ševc Jozef - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Trgo Michael - SKST Cheb 0:3 3:0 X 3:1 2

4. Huleš Adam - TJ Batesta Chodov 0:3 3:0 1:3 X 3

8 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tomšík Jaroslav - TJ Slavoj Kynšperk X 3:1 1:3 1:3 4:4 3

2. Letalíková Jana - TJ Jiskra Aš 1:3 X 0:3 3:2 4:5 4

3. Tonhauser Robert - TJ Batesta Chodov 3:1 3:0 3:1 3:1 1

4. Morová Natálie - TJ Batesta Chodov 3:1 2:3 1:3 X 5:4 2

9 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kruliš David - TJ Batesta Chodov X 3:2 3:1 3:0 1

2. Harašta Ivan - TJ Spartak H. Slavkov 2:3 X 1:3 2:3 4

3. Řezáč Bohumil - KST Karlovy Vary 1:3 3:1 X 3:0 2

4. Brož Matěj - TJ Batesta Chodov 0:3 3:2 0:3 X 3

10 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Choděra Miroslav - TJ Baník Sokolov X 3:0 0:3 3:0 2

2. Mašek Marek - SK Toužim 0:3 X 1:3 2:3 4

3. Tišer Emil - TJ Batesta Chodov 3:0 3:1 X 3:0 1

4. Nesměráková Eliška 0:3 3:2 0:3 X 3

11 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Drahokoupil Jakub - TJ Baník Sokolov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Kalanyos Jiří - TJ Batesta Chodov 0:3 X 0:3 3:1 3

3. Visinger Jakub 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Nerad Václav - TJ Baník Svatava 0:3 1:3 0:3 X 4

12 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jánský Radek - TJ Jiskra Aš X 3.0 3:0 3:0 1

2. Minář Miloš - TJ Batesta Chodov 0:3 X 1:3 3:0 3

3. Niebauer Aleš - TJ Baník Svatava 0:3 3:1 X 3:0 2

4. Rosová Jaroslava - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 0:3 0:3 X 4

13 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Plaček Jaroslav - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:1 3:0 1

2. Mašková Nicol - SK Toužim 0:3 X 0:3 3:1 3

3. Dospíšil Ivan - TJ Jiskra Aš 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Perglerová Barbora - TJ Batesta Chodov 0:3 1:3 0:3 X 4



PROVAZNÍK-LEVORA VELKÁ CENA CHODOVA
čtyřhra

X

NESMĚRÁK-KRAKA

VAŘEJČKA-VYHLÍDKA

MINÁŘ O.-MINÁŘ Mil.

VRBA-MAŠEK

X

KRULIŠ-TIŠER

ŘEZÁČ-LIŠKA

NEŠKRABAL-HULEŠ A.

KÁROVÁ-MOROVÁ

NERAD-NIEBAUER

NOVESKÝ-KALANYOS

X

TOMAS-SVOBODA
CHODĚRA
DRAHOKOUPIL

PLAČEK-MINÁŘ Mar.

X

PERGLEROVÁ-BROŽ

TRGO-DOSPÍŠIL
VISINGER
NESMĚRÁKOVÁ

HARAŠTA-MAŠKOVÁ

X
TONHAUSER M.
TONHAUSER R.

VYSOCKÝ-VYSOCKÁ

NYKL-BOČI

TYML-LUDROVSKÝ

JÁNSKÝ-LETALÍKOVÁ

GAVLAS-ŠPALEK

X

X

TOMŠÍK-HULEŠ

3-0

VISINGER

TONHAUSER M.

3-0

CHODĚRA

VISINGER

MINÁŘ O.-MINÁŘ Mil.
3-1

NESMĚRÁKOVÁ
3-0

TONHAUSER R.

TRGO-DOSPÍŠIL
3-0

PLAČEK-MINÁŘ

NESMĚRÁKOVÁ
3-0

3-0

3-0

VAŘEJČKA-VYHLÍDKA

PROVAZNÍK-LEVORA

3-0

DRAHOKOUPIL

NOVESKÝ-KALANYOS

NERAD-NIEBAUER
3-0

ŘEZÁČ-LIŠKA

KRULIŠ-TIŠER

CHODĚRA

TOMŠÍK-HULEŠ

GAVLAS-ŠPALEK

VYSOCKÝ-VYSOCKÁ

3-1
JÁNSKÝ-LETALÍKOVÁ

VYSOCKÝ-VYSOCKÁ
3-1

3-2
GAVLAS-ŠPALEK

VYSOCKÝ-VYSOCKÁ
3-1

PLAČEK-MINÁŘ
3-0

PLAČEK-MINÁŘ
3-0

ŘEZÁŘ-LIŠKA
3-0

DRAHOKOUPIL
3-2

PLAČEK-MINÁŘ
3-0

PROVAZNÍK-LEVORA

3-2

DRAHOKOUPIL
3-2

CHODĚRA

PROVAZNÍK-LEVORA
3-0

PROVAZNÍK-LEVORA
3-1

PROVAZNÍK-LEVORA
3-1

KRULIŠ-TIŠER



PROVAZNÍK VELKÁ CENA CHODOVA 2017
2. stupeň vyřazovací - dvouhra

X

CHODĚRA

JÁNSKÝ

DRAHOKOUPIL

VAŘEJČKA

MINÁŘ O.

VYSOCKÝ

MINÁŘ Mar.

MOROVÁ

X

LIŠKA

KRULIŠ

DOSPÍŠIL

X

HULEŠ

LEVORA

X

VYHLÍDKA

TONHAUSER M.

TIŠER

ŘEZÁČ

X

TONHAUSER R.

NOVESKÝ

VYSOCKÁ

VISINGER

PLAČEK

NIEBAUER

TRGO

X

GAVLAS

3-1

PROVAZNÍK
3-0

3-0

3-0

PROVAZNÍK
3-0

PROVAZNÍK
3-0

VYSOCKÝ

3-1

MINÁŘ Mar.
3-0

HULEŠ
3-0

LEVORA
3-0

GAVLAS
3-0 WO

HULEŠ
3-1

TIŠER
3-0

LEVORA
3-0

GAVLAS

GAVLAS
3-1

3-0
GAVLAS

PLAČEK
3-0

LEVORA

GAVLAS

TRGO
3-1

VYSOCKÁ

3-0
PLAČEK

3-2

TIŠER
3-1

TONHAUSER R.

TONHAUSER M.
3-0

DRAHOKOUPIL
3-1

CHODĚRA

PROVAZNÍK

HULEŠ

KRULIŠ

LIŠKA

MINÁŘ Mar.

VYSOCKÝ

3-0

3-0



1 Petr Gavlas SKST Cheb

2 Jiří Provazník DJK Weiden

3 Petr Huleš TJ Batesta Chodov

3 Vojtěch Levora ml. TJ Luby

5-8 Marek Minář TJ Batesta Chodov

Emil Tišer TJ Batesta Chodov

Jaroslav Plaček TJ Batesta Chodov

Ivan Vysocký TJ Ostrov

9-16 David Kruliš TJ Batesta Chodov

Martin Tonhauser TJ Batesta Chodov

Robert Tonhauser TJ Batesta Chodov

Michael Trgo SKST Cheb

Miroslav Choděra TJ Baník Sokolov

Jakub Drahokoupil TJ Baník Sokolov

Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

Karolína Vysocká TJ Ostrov

17-26 Ondřej Minář TJ Batesta Chodov

Natálie Morová TJ Batesta Chodov

Leon Noveský TJ Batesta Chodov

Radek Jánský TJ Jiskra Aš

Ivan Dospíšil TJ Jiskra Aš

Josef Vařejčka TJ Ostrov

Daniel Vyhlídka TJ Ostrov

Bohumil Řezáč KST Karlovy Vary

Jakub Visinger

Aleš Niebauer TJ Baník Svatava

27-39 Vít Špalek SKST Cheb

David Vrba TJ Ostrov

Lukáš Boči TJ Batesta Chodov

Lukáš Kraka TJ Baník Vintířov

Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

Klára Kárová TJ Batesta Chodov

Adam Huleš TJ Batesta Chodov

Jaroslav Tomšík TJ Slavoj Kynšperk

Matěj Brož TJ Batesta Chodov

Eliška Nesměráková

Jiří Kalanyos TJ Batesta Chodov

Miloš Minář TJ Batesta Chodov

Nicol Mašková SK Toužim

40-52 David Neškrabal TJ Batesta Chodov

Dominik Svoboda TJ Batesta Chodov

Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov

Jiří Nykl TJ Batesta Chodov

Lukáš Tomas TJ Batesta Chodov

Jan Tyml TJ Baník Vintířov

Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

Jana Letalíková TJ Jiskra Aš

Ivan Harašta TJ Spartak Horní Slavkov

Marek Mašek SK Toužim

Barbora Perglerová TJ Batesta Chodov

Václav Nerad TJ Baník Svatava

Jaroslava Rosová TJ Slavoj Kynšperk

CELKOVÉ POŘADÍ



 


